1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº 06/2022

COMUNICADO Nº  0 6

R E SU L T AD O D O S R EC U R SO S I N T ER PO ST O S QU AN T O  À  APL I C AÇ Ã O E  À  D I VU L G AÇ ÃO D OS
G AB AR I T OS D A S  PR O V AS OB J ET I V A S

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o

resultado dos recursos interpostos quanto à Aplicação e à Divulgação dos Gabaritos das Provas Objetivas, realizadas em 04 de setembro de 2022, referente ao

Concurso Público – Edital nº 06/2022.

Após análise dos recursos interpostos, pela Banca Examinadora, ocorreu alteração nos Gabaritos divulgados, conforme segue:

223 – Oficial Administrativo
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A D B D C B A C B A C D A C B C B A B A C B C C D B A D A C D A B C C A A D

Não houve alteração nos Gabaritos publicados para os demais Cargos, permanecendo como definitivos os divulgados no dia 05 de setembro de 2022.

Conforme informado no Comunicado nº 05, o recurso referente à “Prova Objetiva” (do Gabarito das questões) que foi solicitado no CAMPO “Aplicação” (ocorrência durante

a realização das Provas), não foi avaliado pela Banca Examinadora, sendo considerado automaticamente como recurso INDEFERIDO.

Segundo consta no Edital de Abertura das Inscrições, no Capítulo X, os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão

apreciados, sendo considerados automaticamente como recurso INDEFERIDO.

As respostas da Banca Examinadora, aos recursos interpostos no CAMPO “Prova Objetiva”, serão divulgadas nos endereços eletrônicos: www.institutomais.org.br e

www.santanadeparnaiba.sp.gov.br, bem como serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

O Resultado Geral das Provas Objetivas, está previsto para ser divulgado na data prevista de 21 de setembro de 2022.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado contendo o Resultado dos Recursos Interpostos quanto à Aplicação e à

Divulgação dos Gabaritos das Provas Objetivas, referente ao Concurso Público – Edital nº 06/2022, para a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE

PARNAÍBA/SP.

Santana de Parnaíba/SP, 14 de setembro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

2

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS QUANTO À DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

NOME DO CANDIDATO(A) CARGO QUESTÃO RESULTADO

ANA PAULA DE OLIVEIRA NEVES OFICIAL ADMINISTRATIVO 1 INDEFERIDO

PRISCILLA SIMONE BATISTA OFICIAL ADMINISTRATIVO 1 INDEFERIDO

FELIPE CANDIDO DE FARIA MORAIS OFICIAL ADMINISTRATIVO 2 INDEFERIDO

ADRIANO GOMES VALENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO 4 INDEFERIDO

BIANCA REGINA CIRILO SILVA OFICIAL ADMINISTRATIVO 4 INDEFERIDO

NATAN LOPES DE FREITAS OFICIAL ADMINISTRATIVO 4 INDEFERIDO

SABRINA DANIELLI TADEU DE OLIVEIRA SANTOS OFICIAL ADMINISTRATIVO 9 INDEFERIDO

ANÍSIO ALVES MACHADO OFICIAL ADMINISTRATIVO 10 INDEFERIDO

JULIA ALVES MEZA OFICIAL ADMINISTRATIVO 10 INDEFERIDO

JULIO CESAR MUNIS BARROSO OFICIAL ADMINISTRATIVO 10 INDEFERIDO

LEONARDO SOUZA ALMEIDA OFICIAL ADMINISTRATIVO 10 INDEFERIDO

MIRELA PALLAZZOLI RIBEIRO OFICIAL ADMINISTRATIVO 10 INDEFERIDO

STEFANY DA SILVA ALVES OFICIAL ADMINISTRATIVO 10 INDEFERIDO

THIAGO ALVARENGA CAMACHO OFICIAL ADMINISTRATIVO 10 INDEFERIDO

DANIELA SANTOS FIGUEIREDO SILVA OFICIAL ADMINISTRATIVO 15 INDEFERIDO

VALDIR ALVES DA SILVA JUNIOR OFICIAL ADMINISTRATIVO 15 INDEFERIDO

SABRINA DANIELLI TADEU DE OLIVEIRA SANTOS OFICIAL ADMINISTRATIVO 17 INDEFERIDO

ALINE MACEDO HOLANDA OFICIAL ADMINISTRATIVO 31 INDEFERIDO

JAQUELINE JIENTARA FERREIRA ARAÚJO OFICIAL ADMINISTRATIVO 31 INDEFERIDO

LETICIA SANTOS MACEDO OFICIAL ADMINISTRATIVO 31 INDEFERIDO

MARCELO DOMINGUES CORTINAS OFICIAL ADMINISTRATIVO 31 INDEFERIDO

RAFAEL DOMINGUES DE SOUZA OFICIAL ADMINISTRATIVO 31 INDEFERIDO

SUELEN BERNARDO RAMIRO SILVA OFICIAL ADMINISTRATIVO 31 INDEFERIDO

TAINA NUNES MOREIRA OFICIAL ADMINISTRATIVO 31 INDEFERIDO

VANIA ALBARRAZ GONÇALVES OFICIAL ADMINISTRATIVO 31 INDEFERIDO

ANA PAULA DE OLIVEIRA NEVES OFICIAL ADMINISTRATIVO 35 INDEFERIDO

EMELSON MACEDO MARTINS PEREIRA OFICIAL ADMINISTRATIVO 36 GABARITO ALTERADO DE "D" PARA "C"

IVAN PALMEIRA DE LIMA OFICIAL ADMINISTRATIVO 36 GABARITO ALTERADO DE "D" PARA "C"

LAIANE DA SILVA BRANDÃO FERREIRA  OFICIAL ADMINISTRATIVO 36 GABARITO ALTERADO DE "D" PARA "C"

RAFAEL SOARES QUINDERE TRAVASSOS OFICIAL ADMINISTRATIVO 36 GABARITO ALTERADO DE "D" PARA "C"

SUELEN BERNARDO RAMIRO SILVA OFICIAL ADMINISTRATIVO 36 GABARITO ALTERADO DE "D" PARA "C"

3

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS QUANTO À DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

NOME DO CANDIDATO(A) CARGO QUESTÃO RESULTADO

TAINA NUNES MOREIRA OFICIAL ADMINISTRATIVO 36 GABARITO ALTERADO DE "D" PARA "C"

THIAGO ALVARENGA CAMACHO OFICIAL ADMINISTRATIVO 38 INDEFERIDO

HELENA CARVALHO DOS SANTOS OFICIAL ADMINISTRATIVO 39 INDEFERIDO